ATO DO(A) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO -
MODALIDADE PROFISSIONAL Nº 008/2024

Composição de comissão para
elaboração do Planejamento
Estratégico e Autoavaliação do
Programa de Pós-Graduação em
Educação-Modalidade Profissional

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação - Modalidade
Profissional, da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais e
regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Prof. Dr. Bernardo Kipnis (Presidente), Prof. Dr. Bruno Santos
Ferreira (Membro Docente), Profª. Dr.ª Alcyone Vasconcelos (Membro Docente),
Prof.ª Dr.ª Claudia Maffini Griboski (Membro Docente), Prof.ª Dr.ª Etienne Baldez
Louzada Barbosa (membro Docente), Alik Rodrigues Alves (Membro Técnico), Ana
Luiza Machado Kobayashi (Membro Interno/ Discente) e Ileidiane Carneiro Ribeiro
(Membro Interno/ Discente), para, sob a presidência do primeiro, elaborar minuta de
Planejamento Estratégico e conduzir os processos de Autoavaliação do Curso de
Mestrado Profissional em Educação da Faculdade de Educação.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da assinatura e torna sem afeito o Ato
005/2024.

Brasília, 30 de setembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Girlene Ribeiro de Jesus,
Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Educação da
FE/Modalidade Profissional, em 30/09/2024, às 16:25, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11803356 e o código CRC 2DC277E3.

Referência: Processo nº 23106.093802/2018-18 SEI nº 11803356

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
04/11/2024

Ato 008/2024 (11803356)         SEI 23106.093802/2018-18 / pg. 1

	Ato 008/2024 (11803356)